
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 
si Vás dovoluje pozvat na vzdělávací kurz č. 6/15 

  

LÉKY A KOJENÍ - NOVINKY 
 

 

 

Datum konání:    čtvrtek 22. ledna 2015 

Místo konání:    Oválná pracovna ČLK, Lékařská 2, Praha 5 

Koordinátor:    MUDr. Eva Jirsová 

Délka odborného programu:   2 hodiny (16:30 – 18:00) 

Počet kreditů:    2 
 

 

 
 
Seminář je věnován problematice užívání léků při kojení z pohledu pediatra, který chce kojící matce 
poskytnout zodpovědné a adekvátní rady týkající se užívání léků při kojení. 
Naší snahou je, aby kojící ženy byly včas a řádně léčeny tam, kde je to účelné a děti proto nebyly zbytečně 
odstavované v situacích, které to nevyžadují, Zároveň by měl u některých skupin léků poukázat na možné 
nežádoucí účinky, které je vhodné u dítěte sledovat a poté zvážit míru rizika pro dítě a benefit užívání 
léku pro matku. Nedílnou součástí semináře jsou i odkazy na stránky, kde lze získat aktuální odborné 
informace o daném léku a také písemné materiály s těmito informacemi. 
 
 
 

 
 
 
 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 
 
 
 

Účastnický poplatek: 300,- Kč; číslo účtu:  19 - 1083620217/0100; variabilní symbol -  615 (číslo kurzu). 
Útržek složenky, kopii výpisu z bankovního účtu nebo příkaz k úhradě prostřednictvím e-Banking  

je nutné předložit při registraci. 
 

 

 

 

 

 

 

Spojení: metro trasa B, stanice Anděl – Na Knížecí, autobusem č. 167 do stanice Weberova, naproti ZŠ 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

